

Årsredovisning

för

Björka Lantbruk AB

559322-2564

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Björka Lantbruk AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kristianstad 2025-02-28



Peter Thuresson

Årsredovisning

för

Björka Lantbruk AB

559322-2564

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31_{1/2}

Styrelsen och verkställande direktören för Björka Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver växtodling.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Kristianstads kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	15 165	13 115	9 422
Resultat efter finansiella poster	921	739	1 644
Soliditet (%)	36,0	20,5	18,0

Bolagets nettoomsättning har ökat på grund av att mer areal brukas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	563 063	134 111	722 174
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		134 111	-134 111	0
Årets resultat			265 965	265 965
Belopp vid årets utgång	25 000	697 174	265 965	988 139

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	697 174
årets vinst	265 965
	963 139
disponeras så att i ny räkning överföres	963 139
	963 139

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. /L

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 164 775	13 115 336
Övriga rörelseintäkter		1 072 124	511 257
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 236 899	13 626 593
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 047 012	-4 147 012
Övriga externa kostnader		-5 723 027	-6 956 923
Personalkostnader	2	-3 095 108	-1 292 990
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-532 154	-464 786
Summa rörelsekostnader		-15 397 301	-12 861 711
Rörelseresultat		839 598	764 882
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87 920	4 316
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 421	-29 719
Summa finansiella poster		81 499	-25 403
Resultat efter finansiella poster		921 097	739 479
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-115 633	-70 138
Förändring av överavskrivningar		-468 038	-491 886
Summa bokslutsdispositioner		-583 671	-562 024
Resultat före skatt		337 426	177 455
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 461	-43 344
Årets resultat		265 965	134 111

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

3 520 542

3 342 534

Summa materiella anläggningstillgångar

3 520 542

3 342 534

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

15 200

7 600

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

100 000

100 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

115 200

107 600

Summa anläggningstillgångar

3 635 742

3 450 134

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

902 100

762 420

Summa varulager

902 100

762 420

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 380 029

3 028 993

Övriga fordringar

56 947

756 465

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

116 742

0

Summa kortfristiga fordringar

1 553 718

3 785 458

Kassa och bank

Kassa och bank

1 236 355

1 332 194

Summa kassa och bank

1 236 355

1 332 194

Summa omsättningstillgångar

3 692 173

5 880 072

SUMMA TILLGÅNGAR

7 327 915

9 330 206

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

697 174

563 063

Årets resultat

265 965

134 111

Summa fritt eget kapital

963 139

697 174

Summa eget kapital

988 139

722 174

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

422 234

306 601

Akkumulerade överavskrivningar

1 658 006

1 189 968

Summa obeskattade reserver

2 080 240

1 496 569

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

1 000 000

3 198 000

Summa långfristiga skulder

1 000 000

3 198 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

46 154

2 210 510

Skatteskulder

0

119 953

Övriga skulder

974 067

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 239 315

1 583 000

Summa kortfristiga skulder

3 259 536

3 913 463

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 327 915

9 330 206 ^{1/2}

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-15 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	7	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 121 127	2 860 732
Inköp	758 200	1 410 395
Försäljningar/utrangeringar	-65 000	-150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 814 327	4 121 127
Ingående avskrivningar	-778 593	-352 951
Försäljningar/utrangeringar	16 962	39 144
Årets avskrivningar	-532 154	-464 786
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 293 785	-778 593
Utgående redovisat värde	3 520 542	3 342 534

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 600	7 600
Inköp	7 600	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 200	7 600
Utgående redovisat värde	15 200	7 600 / _{lv}

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	3 198 000
	0	3 198 000

Kristianstad 2025-02-11



Peter Thuresson
Verkställande direktör



Mats Thuresson



Henrik Thuresson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025- 12 - 25



Sven-Olof Larsson
Godkänd revisor


